) ORDEN _DE_PAGO )
MUNICIPIO: MONTE ESCOBEDO, ZAC NOMBRE DEL SOLICITANTE: PROFR. ANTONIO LOPEZ CALDERA
AREA SOLICITANTE: PRESIDENCIA MUNICIPAL CARGO SOLICITANTE: ENL. INSTITUTO PARA LA ATENCION E INCLUSION DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD
- |
DEPARTAMENTO: PRESIDENCIA MUNICIPAL FIRMA DEL SOLICITANTE: %éi
PROGRAMA DE GOBIERNO: ADMINISTRACION FECHA DE SOLICITUD DE PAGO: 16-oct-2109
SUB-PROGRAMA (RAMO,
FONDO O PROGRAMA) ADMINISTRACION CTA BANCARIA 5910
CTA DEPOSITO 1430165077
CLAVE PRESUPUESTARIA g
g NOMBRE DEL PROVEEDOR, "PACTIRA. FRCUADE EMGTUM i
No. FUENTE DE FINANCIAMIENTO PROYECTO UNIDAD ADMINISTRATIVA m A etae Dl e mc"o:umro CONTRATISTA O BENEFICIARIO ELECTRONICA O ELECTRONICA O IMPORTE EN NUMERO IMPORTE EN LETRA
CLAVE NOMBRE CLAVE NOMBRE CLAVE NOMBRE GASTO o
SON: (CIENTO
RECUDACION DEL GASTOS VIATICOS ANTONIO LOPEZ
1 111 MUNICIPIO 101001 ADMINISTRATIVOS 310 TESORERIA 3751 ESTATALES CALDERA A 4229 10/10/19 $160.00 SE?{)E/TJ?;%S)OS
|
SON: ( CIENTO SESENTA
¥ PESOS 00/100 M.N.)
AUTORIZA
AUJORIZA:
LCPyF. IVAN J NA
s A DR e O LR AR e PROFR. ANTONIO LOPEZ CALDERA LIC. MARIA DEL CARMEN BEROMEN BARUEL
EN LA GUE CONFIRMAQUE LA EROGACION CON CARGO AL PRESUPUESTO NOMBRE Y FIRMA DEL SUPERVISOR ENCARGADO NOMBIE ¥ FIRWA SDICY UM
DE LA RECEPCION DE BIENES Y 8ERVICIOS
FUNDAMENTO LEGAL : LEY ORGANICA DEL MUNICIPIO EN SUS ARTICULOS 80 FRACCION XII, DONDE SENALA QUE ES FACULTAD Y OBLIGACION DEL PRESIDENTE MUNICIPAL... "AUTORIZAR LAS ORDENES DE PAGO A LA TESORERIA MUNICIPAL QUE SEA CONFORME AL
PRESUPUESTO, FIRMANDOLAS MANCOMUNADAMENTE CON EL SINDICO. .."; 84 FRACCION I, FACULTA AL SINDICO MUNICIPAL PARA AUTORIZAR LOS GASTOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA MUNICIPAL, ASI COMO VIGILAR EL MANEJO Y APLICACION DE LOS RECURSOS,
DE CONFORMIDAD CON EL PRESUPUESTO CORRESPONDIENTE ; 103 FRACCION XI FACULTA AL TESORERO MUNICIPAL A FORMULAR LOS PROYECTOS ANUALES DE LEY DE INGRESOS Y PRESUPUESTO DE EGRESOS MUNICIPALES Y EJERCER EL CONTROL Y VIGILAR SU
APLICACION; Y 211 DONDE SENALA..."LAS TESORERIAS MUNICIPALES DEBERAN VIGILAR QUE EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS SE HAGA EN FORMA ESTRICTA, PARA LO CUAL, TENDRAN FACULTADES PARA VERIFICAR QUE TODA EROGACION CON CARGO AL
PRESUPUESTO ESTE DEBIDAMENTE JUSTIFICADO, PUDIENDO RECHAZAR UNA EROGACION, S| ESTA SE CONSIDERA LESIVA PARA LOS INTERESES DEL ERARIO MUNICIPAL, COMUNICANDOLO AL AYUNTAMIENTO.
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MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO

Fechay | 05/nov./2019

Usr: tesoreria ESTADO DE ZACATECAS hora de Impresion | 03:48 p. m
Rep: rptPoliza Poliza: C03213 Del 28/10/2019 Pagina I
Concepto: Gasto por Comprobar : 18, REEMBOLSO DE VIATICOS
Beneficiario: ANTONIO LOPEZ CALDERA Folio / Cheque : 666011
No  Cuenta Descripcion de la cuenta ~ Cargo ] Abono Concepto del movimiento -
0001 1123-01-012 ANTONIO LOPEZ CALDERA $160.00 Gasto por Comprobar - 18, REEMBOLSO DE VIATICOS
0002 1112-04-001 CTA. N0.0445695910 TESORERIA $160.00 Gasto por Comprobar - 18, REEMBOLSO DE VIATICOS
Sumas iguales => 160.00 160.00
|
—

Elaboré: tesoreria



BBVA T

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

0445695910

1430165077

ANTONIO LOPEZ CALDERA
$160.00

28/10/2019

0024666011

La comision por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de

El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

https://www37 .bbvanet.com.mx/mexiconet23/mexiconet23/OperacionCBTF Servlet?proceso=traspaso_tercero_pr&operacion=traspaso_tercero_op&ac...

28/10/2019
28/10/2019 4:01:00 PM
MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC
28/10/2019
Resultado del traspaso
Cuenta de retiro
Cuenta de deposito
Nombre del tercero
Importe
Fecha de operacion
Folio de Internet
Banca en Linea.
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.
-
-
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MONTE BX3Escosino

“WM ‘«J “2’7‘\%\”
HORORABLE AYUNTAMIENTO
208 - 2021

ZAC# ‘ECAS

. AVANZAN.Jd EN cAM!UA COMN AMOR
e M
“2019, CENTENARIO DE LA PROMULGACION DE LA LA IRG \\lt A DH 'MUNICIPIO LIBRE Y SOBERANO DEL ESTADO “

INFORME DE LA COMISION

DEPENDENCIA: | SMDIF
SECCION : DIRECCION
No. DE OFICIO | 508/2019

ASUNTO: REPORTE DE LA COMISION

Monte Escobedo, Z1¢..a 11 de octubre del 2019.

L.C.P.Y F. JESUS LUNA AMARO
DIR. DEL DEPTO. DE TESORIER
PRESENTE

[A MPAL.

Por este medio me dirijo a vl primeramente para saludarle y consecutivamente
para hacer de su conocimiento de mis actividades que realice el dia 10 del mes de octubre
del presente afio, con respecto a mi tasledo a las instalaciones“del CREE, en Guadalupe
Zac. con la finalidad de llevar a ¢l (. “libodio Guzman para la realizacion de estudio de
audiometria, se trata de persona de |1 tcreera edad incluida en el padrén del Instituto para
la Atencion e Inclusion de las personus con Discapacidad, programa desempefiado en
coordinacion SEDIF & SMDIF.

Le refiero lo anterior con el propdsito Je validad mi derecho al pago de vidticos por la
cantidad de § 160.00 para la realizacion de esta actividad.

Nos trasladamos en el vehiculo; Viarch Rojo con namero
propiedad del SMDIF. '

Nota: se anexan facturas del consu.no.
ATENTAMENTE

¢. Prof. Autonio Lopez Caldera.

(- ;
Aux. Del Instituto para la Atencion e Inclusion de la Personas m]}iscapacldﬁ iy

Vo.Bo P A, /2%777:,1 /f P 2

C. YOLAN A SANCHEZ ROBLES
DIRECTORA DEL SMDIF

- ——
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DE S/\[\R()[ LO INTEGRAL DE FAMILIA, MONTE ESCOBEDO ZAC;
CORREO ELECTRONICO: n\q"t“ {if:hotmal.cor [LEFONO: 457- 9480384

CALLE: AVARO OBREGON # C()I LA LOMA C.C.P.ARCH.



LEONARDO RICARDO VELAZQUEZ

MARTINEZ
VEML7012233M6

L ugar de Expedicion: 88000

Fact

ura

SERIE

4229

10/10/2019 13:55:46

TIPO DE COMPROBANTE

Ingreso

INDEPENDENCIA No. 251 No. int
ZACATECAS, ZACATECAS
98000, Mexico

TELEFONO: (492) 221 1410
REGIMEN FISCAL: 621

A, CENTRO,

Cliente: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO R.F.C. MMES850101QD8 C.P.: 99400
Domicilio: JARDIN ZARAGOZA No. 7 Colonia: CENTRO Municipio: MONTE ESCOBEDO
USO CFDI G03Gastos en general Estado: ZACATECAS Pais: México
Precio
Unitario
Unidad dej,
1.00 E48 Sarvicio 0101501 | CONSUMO $137.93 002 IVA $ 22.07 $137.93
. agioute con letra SUBTOTAL] $137.93
CIENTO SESENTA PESOS 00/100 M.N. LV.A.;l _$ 22.07
METODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibicion TOTAL:| $ 160.00

FORMA DE PAGO:
MONEDA:
VERSION:

Dl i T,

01 Efectivo
MXN Peso Mexicano
33

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

*Efectos fiscales al pago

e del Certificado del emisor

FDFF74C2-5695-456B-9C19-C4CDADAAOEFA

No de Ser

000000404486074

Octubre 10 2019
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MONTE I Escomtoo
. €05

HEONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 - 2021

'S

ESTATA ‘
IZACA":ECAS

r - AVANZANDO tN FAMILIA CON AMOR
%2019, CENTENARIO DE LA PROMULGACION l)l~ l ALE \ ()R(-/\\l \ I)I-I 'MUNICIPIO LIBRE Y SOBERANO DEL ESTADO *

DEPENDENCIA: | SMDIF
SECCION : DIRECCION

No. DE OFICIO | 502/2019
A'S UN T O: OFICIO DE COMISION

Monte Escobedo, Zac., a 10 de octubre del 2019.

Por este medio se comisionan al C. Prof. Antonio Lopez Caldera, auxiliar
del Instituto para la Inclusion de las Personas con Discapacidad, de Monte
Escobedo Zac. para que se desplace a la cd. De Guadalupe Zac. a las
instalaciones del CREE, con la [inalidad de trasladar al C. Elibodio Guzméan
para la realizacion de estudio de audiometria., apoyo que se autoriza por
tratarse de persona de la tercera edad con alto indice de vulnerabilidad.

Se trasladan en el vehiculo march rojo con numero de placas: ZGN-226-B
propiedad del SMDIF, asi mismo se solicita viaticos para la comisién.

Agradezco de antemano la atencion que sirvan brindar a mi comisionado.

ATENTAMENTE

C.¥OI/AXDA SANCHEZ ROBLES
" DIRECTORA DEL SMDIF

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE FAMILIA, MONTE ESCOBEDO ZAC;
CORREO ELECTRONICO: montedifihotmail com TELEFONO: 457- 9480384

CALLE: AVARO OBREGON # 9 COL. LA LOMA C.C.P.ARCH.




